Gualdo, infra ipsam plebem silas, ple-

bem Sancii Ioannis in Cella-lovi.s, el ple-

bem Sanclae Innocenliae, plebem Sancii

Laurenlii in Straia, plebem Sancii Georgii
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Ariminensem
Ecclcsiam soli

UoQianae, cius-

que PonliOci-

bus subiectnm

declarat ;

Censumque
iialuit annuum
Laleranensi pa-

latio persolven-

(ium prò bonis,

quae de iure

S. Pclri possi-

deu
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in castro Conce cnm oratorio Sancii Sle-

phani, sito iuxta ipsam , plebem Sancii

Erasnii, eccli'siani Sancii Andre*, ple-

bem Sancii Sibini, ecclesiam Sancii lo-

annis in Fasciano, plebem Inferni, qnae

vocalur Sanctae Colunibae, ecclesiam S.

Donati et Sancii .Martini, Sanctae M.iriae

in Uria, Sancii Petri, qnae vocalur Ac-

corti, Sancii Petri in Laureto infra ipsani

plebem, plebem Sancii Lanrentìi in Bar-

cola, el praedicl.i monasleria, et ecclesias

omnes, quae in Ariminensi comitatu sitae

sunl, cum perlinenliis earum, libi tuisqne

siiccessoribns confirmamus. Eidem eliam

Ariminensi Efclesiae roboramus portam

Sancii Donali, quae vocalur Sancii An-

dreifi, toiam in inlegrnm, medielatem de

[)orla Gallica, quae vocatur Sancii Petri,

porticuni toluni in integrimi per quod

pergitur ad mare, el porticum unde in-

gressus est ad cpiscopium, medietatem

totam ex integro ripae littorìs niaris, cum
medielale de districtu suo, quae ad ripas

litloris perlinet, sive de ludaeis, sive de

Cliristianis, verum etiani el iitns maris

dccurrens a flnmicello us(|ue ad ilumen,

quod vocatur Maricula. Ad baec, praede-

ccssoium nosUorum vesligiis insistentes,

sicnl ab eis saucitum est, ita el nos

mansurnm in perpetuo de caetcro sanci-

mus, ut Arimincnsis Ecclesia nulli alteri

ali! metropoli , nisi lantum sanctae et

apostolicae Romanae subiecla sii Eccle-

siae, ipsiusque anlistes tantum a Komano
Pontifice omni tempore consecrelur. De

supradiclis aulcm rebus iuris sanctae

Romanae Ecclesiae, quas praefata Arimi-

nensis Ecclesia possidel, tu et lui suc-

cessores prò pensione Iriginla denariorum

solidos annis singnlis Lateranensi palalio

persolvetis. Plebem vero Sancii Pater-

niani cum decimis et caeleris suis per-

linenliis, nec non cnm iis, quae beati Pelri

iuris sunl in fundo Arginariae, sub annuo

censu vigintì quatuor denariorum Lucen-

8Ìum, nobis nostrisque successoribus an-

nualiter persolvendo, libi luisque succes-

ROMANCM An. C. Ilfl4

soribus commitlimus, el nraesenlis scripti Soiiiae con-

_^ ' .
' ciusiones

Uecernmius ergo eie. ;quae ommit-
lunturì.

lagina contirmaniiii'

Si qua igitur eie. Cunctis aulem eie.

Ego LcciL's calholicae Ecclesiae episc.

Ego Conradus Sabineo. episc.

Ego Imarus Tusculan. episc.

Ego Petrus Aibanen. episc.

Ego Rainerius presb. card. til. Sanclae

Priscae.

Ego Thomas presb. card. til. Veslinae.

Ego Gilberlus [)resb. card. lit. Sancii

Marci.

Ego Nicolaus presb. card. lii. Sancii

Cyriaci.

Ego Manfredns presb. card. til. Sanctae

Sabinae.

Ego .\lberlus presb. card. til. Sanclae

Anaslasiae.

Ego Oclavianus diac. card. lit. Sancii

Nicolai in Care.

Ego Rodulpbus diaconus card. Sanctae

Luciae in Sepia Solis.

Ego Ioannes diac. card. Sanctae Ma-
riae Novae.

Ego Gregorius diac. card. S. Angeli.

Ego Astaldus diac. card. S. Eustachii.

Datum Laterani per manuni Baronis

S. R. E. subdiac, XII kal. iun., indici, vii,

incarn. dom. mcxliv, pontificalus vero

D. Lncii li Papae anno i.

Dat. die 21 mnii anno Domini ìHi,
pontif. anno i.

XIII.

Monantertwn Cluniacense soli Apostolica»

Sedi subieclum declaratur, eique con-

firmantur bona omnia, iura alque i/n-

munilales (I).

SLlMM.4LmUM

iMonasterium Cluniac. a prima sui fundatione

Sedi Aposlolicae subieclum: età Summis
Pontilìcibus priviiegiis donatum: — Eius-

que bona, ecclesiae, clerici quoque, et

laici sub solo iure Sedis eiusdem positi;

— Data omnimoda exemptio etiani a iu-

(1) Ex Bibliotheca Clunìacensi Martini Marrier,

col. 1583.

Ludi PP.

i\ S. R. Eci:l«

siao cardina-

.iam SQb«cri-

plioa^'S.
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risdictiont episcopi Hinocpsani. — Mmites;

quibus circiiinsciihitiir tiiiiiismodi cxein-

ptK). — In iibbatiis Cbiniacensi monasl.

subieclis non eligendi abbales, nisi habilo

priiis conseiisu abbatis Cluniac. — In

prioratibus in quibus abbales non fucrint,

imposteriiMi non eli{,'endi. — i'i'o altari-

bus et ccdosiis detiniae non solvcndae.

— Sed nionachoruni et paiipeiinn usibus

applicandan: — Nee solvendao quas vo-

canl dominicatas. — Episcopo soia fa-

cullas sit procedendi contra piosbyteros

refractarios : — Curam animarurn eis im-

pertiendi , et ecclesias consecrandi ; sed

sine prelio: — Bona omnia, vel quae pos-

sidet monasterium Cluniac, vel (|uae in

futuruni adeptuni fuciit, eidem confirman-

tur. — In parocbiis, ad ius Cluniac. mo-
nasterii spectantibus, nec Ecclesiac nec

capellae absque abbatis licentia aedifi-

candae. — Decretum imniunitatis a qua-

cumque molestia, vi, diminutione, etc. —
Confirmatio payinae buius cum - solitis